アストラゼネカ 製造販売品 沢井製薬 製造販売品

製造販売
元会社名

アストラゼネカ株式会社 沢井製薬株式会社

製剤 製剤に変更はございません。

BS[ブリス
ターシート]
(サイズに

変更はござ

いません)

謹啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、アストラゼネカ株式会社が製造販売しております片頭痛治療薬/5-HT1B/1D受容体

作動薬『       』につきまして、2018年６月20日より製造販売承認を沢井製薬株式会社が

承継し、順次販売を開始することといたしました。

これに伴い、包装仕様等を変更することになりましたのでお知らせいたします。

今後とも、引き続きのご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。        謹白

承継に伴う包装仕様変更等のお知らせ

1. 包装仕様等変更

2018年 6月作成

GS１コード変更

 アストラゼネカ 製造販売品 沢井製薬 製造販売品

製造販売
元会社名

アストラゼネカ株式会社 沢井製薬株式会社

個 装 箱
B S  1 2錠
(サイズに

変更はござ

いません)

個 装 箱
BS 120錠
(サイズに

変更はござ

いません)

以上

2018年７月２日より発売を開始する予定です。

なお、変更開始Lotはいずれの包装も「18401」です。

3. 発売開始予定

2. 変更後の各種コード

販売名 包装単位 統一商品コード
GS1コード

(調剤包装単位コード)

GS1コード

(販売包装単位コード)
HOTコード

ゾーミッグ

RM錠2.5mg

BS 12錠 080010111 (01)04987080907787 (01)14987080010118 1146196020101

BS 120錠 080010128 (01)04987080907787 (01)14987080010125 1146196020102

※薬価基準収載医薬品コード、レセプト電算コードの変更はございません。

社名・ロゴ変更

社名・ロゴ変更